



**polsat  
play**



# Polsat Play

Polsat Play to kanał który nie tylko łączy pasje, ale też prezentuje fakty historyczne, porusza sprawy społeczne, pokazuje życie zwykłych ludzi. Programy Polsat Play ukazują życie bez żadnych ozdobników, takim, jakie ono jest, z codziennymi dylematami, ale też sukcesami. Skupiają się przede wszystkim na historiach zwykłych ludzi, choć często o niezwykłych doświadczeniach. Widzowie Polsat Play mogą oglądać m.in. seriale i filmy dokumentalne bijące rekordy popularności: „Chłopaki do wzięcia”, „Łowca pedofilów”, „Drwale i inne opowieści Bieszczadu”, „Rolnicy- tak się żyje u nas na wsi” i „Kloszard story”, programy hobbystyczne: „Kołowrotek”, „Podglądacze przyrody” oraz historyczne dokumenty odśladujące kulisy wojny jak „Poszukiwacze historii” oraz „Tajna historia XX wieku”.



# **Oferta programowa**

**Podglądacze przyrody**

**Złomiarze**

**Pancerni**

**Polski Lombard Walusia**

**Polacy za granicą**



# Podglądacze przyrody

Przyrodnik i naukowiec Adam Zbyryt oraz filmowiec przyrody Robert Drózd wyruszają na poszukiwania intrygujących zwierząt zamieszkujących Polskę. Razem z nimi podglądamy niezwykły świat zwierząt. Bohaterami programu są m.in.: chomiki europejskie, susły, żubry, jelenie, nietoperze, popielice, zimorodki, wydry i wiele innych, fascynujących stworzeń. Rozwój miast, budowa dróg i autostrad, przekształcanie pól w plantacje uprawne, jak również wycinka lasów powodują, że naturalne środowisko zwierząt się kurczy. Niektóre z nich, aby przetrwać, musiały przenieść się bliżej miast i nauczyć żyć obok ludzi. „Podglądacze przyrody” to program budujący świadomość o polskiej dzikiej przyrodzie, którą mamy na wyciągnięcie ręki. Pokazuje jej piękno, a także zagrożenia, które jej dotyczą.



# Złomiarze

Seria „Złomiarze” opowiada historie charyzmatycznych i dowcipnych zbieraczy cennej materii w postaci stali i metali kolorowych. W programie nie brakuje też ciekawych opowieści z życia pracowników polskich złomowisk. Produkcję wyróżnia autentyczność i humor. Każda postać obecna w „Złomiarzach” jest mniej lub bardziej komiczna, dzięki czemu każdy seans to czysta rozrywka. Obok perypetii bohaterów oraz emocji w programie nie może oczywiście zabraknąć złomu. Zobaczymy więc, jak tytułowi złomiarze zmagają się z pozyskiwaniem metalowych przedmiotów i innych cennych surowców. Jak czyszczą małe posesje, jak odbierają złom z nietypowych miejsc oraz jak dokonują rozbiórek mniejszych i większych budowli.



# Pancerni

W programie eksperci i pasjonaci starają się przywrócić do pełnej sprawności wiekowe maszyny bojowe. Podczas remontów sprzętu opowiadają o produkcji tej broni i jej przeznaczeniu, a także wskazują jej mocne i słabe strony. Przy okazji napraw i opowieści organizowane są także rekonstrukcje działań wojennych z wykorzystaniem zachowanego sprzętu, co pomaga ustalić nowe, interesujące fakty. W programie występują również ludzie, którzy żyją ze sprzedaży, renowacji lub odzyskiwania pamiątek wojennych czy metali szlachetnych ze sprzętu wojskowego.



# Polski Lombard Walusia

To największy w Polsce lombard, w którym można sprzedać lub zastawić wszystko. Tym biznesem zarządza rodzina Walczaków z Siemianowic Śląskich: Ewa - matka Walusia, Patryk - syn Walusia, Stella - żona Walusia oraz Waluś, czyli Grzegorz Walczak. Waluś w tej branży działa już od 15 lat i wie o niej wszystko. Czy klienci lombardu zaskoczą go swoimi ofertami?



# Polacy za granicą

W programie „Polacy za granicą” spotkacie ciekawych ludzi, poznacie ich pasje oraz odkryjecie niezwykle miejsca, które czasem znajdują się bliżej, niż nam się wydaje. Winnice Gruzji, lodowce Islandii, plaże Cypru, zaułki Stambułu - w tych miejscach spotkamy naszych rodaków! Nasi prowadzący odwiedzają Polaków, których losy rzuciły w różne zakątki świata.



**polsat  
media**

